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CR-V Motorisation et roues motrices
Elegance Hybride Intégral
Elegance Hybride Intégral
Advance Hybride Intégral
Advance Tech Hybride Rechargeable

Options d’usine
Peinture métallisée / nacrée
Aero Pack

lllumination Pack

Crochet d’attelage amovible (13p.)

Equipement de série
Avertisseur d’angles-morts

Systeme de sécurité anti-collision

Cruise control adaptatif

Intérieur en cuir

Climatisation bi-zone

Sieges avant chauffants

Radars de stationnement (avant, arriere)

Honda CONNECT avec systeme de navigation '
Jantes en alliage Iéger 18”

Vitrage assombri

Caméra 360°

Systéme audio Premium Bose (12 haut-parleurs)
Sieges chauffants arriere

Volant en cuir multifonction, chauffant

Head-up Display

Honda Parking Pilot

Suspension adaptative Performance

Radars de stationnement supplémentaires (cotés)

Vous trouverez la liste compléte dans la brochure.

T Avec écran tactile 97, radio digitale AM/FM/DAB, Apple CarPlay® (sans fil) et Android Auto™.

2 Combinaison de cuir véritable et similicuir.

2WD
AWD
AWD
2WD

CR-\V/

Hybride Intégral & Hybride Rechargeable

€02
KW/ ch g/km
135/184 134
135/184 151
135/184 151
135/184 18
Elegance
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Consommation
mixte 1/100km

59
6,7
6,7
0,8

Prix hors TVA
€785
€2.479
€826
€1.074

Advance
L[]
L]

Pour les informations sur les pneus, veuillez consulter notre site web www.fr.honda.bes
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Ch.
Fiscaux

1
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Cylindrée
1993
1993
1993
1993

Prix TVAC (21%)

€950

€3.000
€1.000
€1.300

Advance Tech

Norme

d’émission Prix hors TVA Prix TVAC (21%)

Euro 6 €40194 €48.635

Euro 6 € 41.905 €50.705

Euro 6 € 45.537 € 55100

Euro 6 €52.921 €64.035
Extérieur

Diamond Dust Pearl
Couleur de série gratuite

Platinum White Pearl

Crystal Black Pearl

Premium Crystal Red Metallic

Canyon River Blue Metallic

Gold Titan Metallic

Uniquement sur Advance Tech

Intérieur

. Cuir noir 2

La liste des prix a été établie avec le plus
grand soin, aucune responsabilité ne peut étre
acceptée pour d’éventuelles inexactitudes,
sous réserve de modifications.
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